【お問合せ先】

IR に関するお問い合わせフォーム：https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html

2025年７月 18日

NEWS RELEASE

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード番号:4891 東証グロース市場）

IRに関するお問合せの受付方法の変更について

株式会社ティムス（以下「当社」）は、IRに関するお電話やメールによる個別対応を廃止し、IRのお問合せ

窓口を当社ウェブサイトの「IRに関するお問い合わせ」フォームに集約するとともに、当社ウェブサイト

「IRよくあるご質問」の中で回答をすることにいたしますので、お知らせいたします。

当社はこれまで、株主様及び投資家の皆様からのお電話等によるお問い合わせに対して、個別に対応してま

いりましたが、公平な情報開示を徹底し、また回答内容に差異や語弊が生じるリスクを排除する観点から、上

述のとおり運用方法を変更いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、以下に該当すると当社が判断したお問い合わせについては、回答いたしかねますので、予めご了承く

ださい。

・業績動向などの非公開情報に関するお問い合わせ

・金融商品取引法第 166条にある「重要事実」に該当する可能性のあるお問い合わせ

・株価動向など株式市場の値動きに関するお問い合わせ

・その他、開示が不適切と判断されるお問い合わせ

なお、皆様にお知らせすべき重要な事象については、東京証券取引所の有価証券上場規程に基づく適時開示

基準に従い、適時適切に情報開示いたします。

当社ウェブサイト「IRに関するお問い合わせ」URL

https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html

IRよくあるご質問

https://www.tms-japan.co.jp/ja/ir/faq.html

以上

https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html
https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html
https://www.tms-japan.co.jp/ja/ir/faq.html